ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:              /UBND-NN

V/v giải quyết đề nghị của Sở

Tài chính tại Báo cáo số

6775/BC-STC-TCDN ngày

25 tháng 11 năm 2022.

Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính

UBND tỉnh nhận được Báo cáo thẩm định số 6775/BC-STC-TCDN ngày

25 tháng11 năm 2022 của Giám đốc Sở Tài chính về Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu nhiệm vụ lập Đề án “Sưu tầm, bảo tồn và phát triển nguồn gen một số loài

cây trồng, vật nuôi, thủy sản có giá trị trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đến năm

2030” (có Báo cáo gửi kèm theo), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Tài chính căn cứ quy định hiện hành của pháp luật để báo cáo,

làm rõ phương thức lựa chọn nhà thầu đối với 02 gói thầu số 04 và số 05 tại Phụ

lục 01 kèm theo Báo cáo thẩm định số 6775/BC-STC-TCDN ngày 25 tháng 11

năm 2022 của Giám đốc Sở Tài chính (trường hợp cần thiết, chủ động có văn

bản xin ý kiến của các cơ quan, đơn vị có liên quan); trên cơ sở đó, hoàn thiện

hồ sơ đề nghị phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ lập Đề án nêu

trên; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20 tháng 12 năm 2022./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT  UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Viện Nông nghiệp Thanh Hóa;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-08T07:42:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-08T08:36:18+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-08T08:36:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-08T09:00:54+0700